
 

 

Via Gianluigi Banfi, 4 – 20142 MILANO – tel. +39 02 89 30 55 89 – Fax +39 02 89 30 21 06- P.Iva 08888610154 

Consiglio Federale 
 

Delibera N. 032/2009/D del 18/07/2009 
Proroga del regime di sperimentazione  
delle Scuole Regionali di Tiro con l'arco 

Inviata ai Comitati Regionali e p.c. alle Compagnie 
 

 

Il Consiglio Federale, 

premesso che con delibera n. 36/2008 del 10 maggio 2008 ha istituito a titolo speri-
mentale la Scuola Regionale di Tiro in Lombardia, attribuendo ai Comitati Regionali 
facoltà di deroga ai Regolamenti Federali; 

considerato che con le successive delibere nn. 43/2008, 44/2008, 45/2008, 47/2008, 
48/2008, 49/2008 e 50/2008 il progetto di sperimentazione delle Scuole Regionali di 
Tiro è stato esteso anche agli altri Comitati Regionali; 

sentita la Commissione Nazionale Istruzione che ha proposto di proseguire nel regi-
me di sperimentazione fino a che non sarà completato il progetto di riforma del setto-
re; 

 

DELIBERA 

 

di approvare la proroga delle Scuole Regionali di Tiro, confermando ai Comitati Re-
gionali la facoltà di deroga ai Regolamenti Federali nella misura strettamente neces-
saria all'attuazione del progetto attualmente in fase di sperimentazione. 
 
 
Milano, 24/07/2009 
 

Il Presidente 
Mauro Mandò 

e-mail gestionale: segreteria@fiarc.it – e-mail amministrativa: amministrazione@fiarc.it – sito: www.fiarc.it 
 

Pagina 1 di 1 


